INDICAÇÃO Nº 690/2015
Solicita pintura de sinalização de transito na Rua Campo Limpo, em frente a CMEI Benedita Barbosa de Moraes, Vila Nova
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização da pintura de sinalização de transito na Rua Campo Limpo, em frente a CMEI Benedita Barbosa de Moraes, Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa garantir a segurança das crianças que vão a creche e dos moradores desta via pública
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 10:12:00 02868/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário